
     ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.1.201.2022                                

 

                                                       Uchwała Nr 246/2022 

                                                   Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                        z dnia 23.08.2022 r.  

 

                                          

                                          

                                           

w sprawie delegowania radnych  

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie                             

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) oraz uchwały nr III/29/19 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 31.01.2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

                                                            

§ 1. Deleguje się radne  Dzielnicy XIV Czyżyny: Dorotę Głowacką – Prus i Reginę Zadęcką  do 

udziału  w posiedzeniu Komisji Konkursowej na realizację w 2022 roku programów polityki 

zdrowotnej pn. „ Program szczepień ochronnych przeciwko grypie dla osób po 65 roku życia”             

w ramach zadań Dzielnic Miasta Krakowa, które odbędzie się w  Wydziale Polityki Społecznej                 

i Zdrowia w dniu 26.08.2022 r. o godz.11:30 przy ul. Jana Dekerta 24, na I piętrze w sali 

konferencyjnej, segment B. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

 

         Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. Zarząd podejmuje uchwałę  

w związku z pismem Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK z dnia 18.08.2022 r. znak:         

SZ-10.8010.9.3.2022.MP 


